
２０２０年１２月吉日 

後援会会員の皆様へ 

順心広尾学園後援会 

 

後援会の活動報告 ２０２０年冬季 

 

日頃より後援会の活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて表題の件、後援会の活動実施内容に関して簡単ではありますが下にご報告いたしま

す。 

今年度の後援会への寄付金は、例年の活動が出来なかった為、アルコールディスペンサー

を学園に寄贈その一部に充てさせていただいております事をご報告いたします。 

 

１、後援会バッグ販売 

生徒さん達からの「購入したい」という要望を学園を通じてお伺いしましたことか

ら、１１月２８日に広尾学園カフェテリアをお借りし後援会バッグを販売しまし

た。 

マスクに手袋、商品渡し場所と支払い場所を分けるなど密を避ける工夫をして実施

しました。 

 

 

 

２、アルコールディスペンサー（自動噴出消毒スタンド）を寄付 

上記バッグ販売の売上金及び皆様からの寄付金の一部を充当し、アルコールディス

ペンサー７台を学園に寄付しました。少しは感染予防のお手伝いができたかな、と

思います。生徒の皆さんにも好評だとご連絡も頂きました。 



 

 

 

 

以上 


